

|                                                                                                                               |                                                  |                                                             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| <b>Code : 16020650</b>                                                                                                        | <b>PRODUKTDATENBLATT</b>                         | <b>Edité le : 06/11/2025</b>                                |
| <b>Service Qualité</b><br>SCHALLER CELIA<br> | <b>LUXUSSCHACHTEL COLLECTION</b><br><b>BLACK</b> | <b>Annule et remplace en date</b><br><b>du : 06/11/2025</b> |

#### PRODUKTBEZEICHNUNG :

Dunkle Schokoladen Likör Pralinen

**GENCOD** : 312047020650 8

**GEWICHT** : 200 g

**HERKUNFT** : FRANCE

#### ZUTATEN:

Invertzuckersirup, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Alkohol, Cognac BAYET (2.25%), Rum Saint James® (1.75%), Cointreau® (1.56%), Whisky Label 5® (1.5%), Emulgator : Lecithine, Aroma, Vanille-Extrakt -Kakaogehalt in der Schokolade: 51 %.

#### ALLERGENE :

Kann Spuren von Schalenfrüchte, Soja und Milch enthalten

#### NÄHRWERTE / 100 g

|                             |                    |
|-----------------------------|--------------------|
| Brennwert                   | 1935 kJ / 463 Kcal |
| Fett                        | 23                 |
| davon gesättigte Fettsäuren | 15                 |
| Kohlenhydrate               | 57                 |
| davon Zucker                | 45                 |
| Eiweiß                      | 4.5                |
| Sel / Salt / Salz / Zout    | 0.02               |

#### AUFBEWAHRUNG

Produkt sollte bei ca. 16 – 18 Grad transportiert und gelagert werden.  
Vor Feuchtigkeit und Hitze schützen.

#### MHD

6 Monate ab dem Produktionsdatum / 4 Monate Garantie bei Lieferung

#### Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Frankreich

FSCO6.a